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1 Echappée 20 19 20 59 Meilleur Diptyque Christel VÉRILLOTTE 18-0100-0192 C. A. P. de Champagne-sur-Seine 277

2 Un peu, beaucoup,
passionnément... 19 20 18 57 Coup de cœur

Juge 2 Christel VÉRILLOTTE 18-0100-0192 C. A. P. de Champagne-sur-Seine 276

3 regard blanc 20 18 18 56 Coup de cœur
Juge 1 Bruno NIEPCERON 18-2034-0074 Bièvres-Images 56

4 O+ 20 16 18 54 Xavier
VANDERSCHAEGHE 18-2034-0064 Bièvres-Images 62

5 Pomme de terre 20 15 16 51 Bernard SUSTRAC 18-0997-0159 Photo-Club de Limours 220

5 Sous la lumière 20 16 15 51 Cyrille HEURLIE 18-1808-0009 Club Photographique d' Orsay 278

5 Leçon de géométrie 16 16 19 51 Florence BOUTES 18-2304-0021 Gif Photo Club 172

8 Eyes wide shut 19 19 12 50 Xavier
VANDERSCHAEGHE 18-2034-0064 Bièvres-Images 1

9 Blues 13 18 18 49 Christel VÉRILLOTTE 18-0100-0192 C. A. P. de Champagne-sur-Seine 274

9 Lignes et lumières 13 17 19 49 Prix Créativité Cécile TARRISSE 18-1076-0077 Photo Club Maisonnais 51

9 Vieille branche 19 16 14 49 Emilie TOURNIER 18-1857-0059 Association Foto Contraste Mandres 17

9 Poisson citron 19 13 17 49 Daniel DRI 18-2024-0034 L' Oeil Ouvert 257

13 Dans la cave 17 16 15 48 Patrick LANDON 18-0997-0002 Photo-Club de Limours 70

13 D'un autre temps 16 17 15 48 Ioana LAZAR 18-0997-0229 Photo-Club de Limours 228

13 Calme et Chaos 14 19 15 48 Ioana LAZAR 18-0997-0229 Photo-Club de Limours 224

13 Balises 12 17 19 48 Coup de cœur
Juge 3 François LAURENT 18-2304-0031 Gif Photo Club 165

17 Les poules de Patricia 16 20 11 47 Marc ROBILLARD 18-0442-0061 PHOCICAP 138

17 Rose (IA) 13 17 17 47 Prix Meilleure
Créativité IA Sylvie REGNIER 18-1585-0034 Focale 50 - Thiais 136

17 Réflexe 19 14 14 47 Alain CERVONI 18-1808-0025 Club Photographique d' Orsay 267

17 Sequin 13 20 14 47 Prix Président
UR18 Olivier SARRANT 18-1808-0052 Club Photographique d' Orsay 260

21 Le secret 20 14 12 46 Pierre CEYRIAC 18-2170-0003 Images Arts Châtenay Malabry 110

21 Sur mon 31 12 16 18 46 Bernard TOURNEUR 18-2170-0020 Images Arts Châtenay Malabry 115

21 Bain de fraîcheur 11 18 17 46 Edith JOURDAN 18-2170-0036 Images Arts Châtenay Malabry 77

24 Ambiance colorée 2 13 16 16 45 Thierry CAMUS 18-0121-0610 PC de Paris - Val-de-Bièvre 143

24 Cristal 14 15 16 45 Bertrand MOLINARD 18-0889-0020 Dominos Photo Club - Paris 4e 90
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24 Vitesse illimitée 17 16 12 45
Coup de cœur du
commissaire Patrick GALLET 18-1422-0024 Photo Club Saclay Visions 26

24 Bain de fleur 10 18 17 45 Edith JOURDAN 18-2170-0036 Images Arts Châtenay Malabry 76

28 Mondes (IA) 16 18 10 44 Sylvie REGNIER 18-1585-0034 Focale 50 - Thiais 135

28 Marie 12 19 13 44 Olivier SARRANT 18-1808-0052 Club Photographique d' Orsay 259

28 La double tentation de
Marie Madeleine 14 19 11 44 Xavier

VANDERSCHAEGHE 18-2034-0064 Bièvres-Images 63

31 Ambiance colorée 8 14 15 14 43 Thierry CAMUS 18-0121-0610 PC de Paris - Val-de-Bièvre 145

31 En cage 14 17 12 43 Monique CORRIOL 18-0121-0630 PC de Paris - Val-de-Bièvre 38

31 Fumée urbaine 14 17 12 43 xavier AVISSE 18-0888-0037 Alfortville - Photos - Club 125

31 Tourne disque 14 14 15 43 Alexandra BOURDON 18-0979-0091 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 72

31 Contemplation 18 15 10 43 Bernard SUSTRAC 18-0997-0159 Photo-Club de Limours 215

31 Déjeuner Tricolore 17 14 12 43 Laure CANONNE 18-1422-0068 Photo Club Saclay Visions 34

31 Sillon papillons 14 15 14 43 Cyrille HEURLIE 18-1808-0009 Club Photographique d' Orsay 269

31 Pneus 11 14 18 43 Christian HINCELIN 18-2024-0020 L' Oeil Ouvert 237

31 Couleurs d'automne 11 18 14 43 Clara BRISSOT 18-2170-0060 Images Arts Châtenay Malabry 89

40 Big Bang 10 17 15 42 xavier AVISSE 18-0888-0037 Alfortville - Photos - Club 123

40 Feu 16 14 12 42 Patrick LANDON 18-0997-0002 Photo-Club de Limours 69

40 Déconnexion 13 15 14 42 Nathalie BERTHAULT 18-0997-0227 Photo-Club de Limours 232

40 Regards namibiens 17 15 10 42 Patrick GALLET 18-1422-0024 Photo Club Saclay Visions 28

40 Froid rosé 11 18 13 42 Julie CAGNART 18-1808-0034 Club Photographique d' Orsay 280

40 Regard 15 14 13 42 Daniel DRI 18-2024-0034 L' Oeil Ouvert 258

40 Colonnes 15 12 15 42 Claude BORDIER 18-2170-0028 Images Arts Châtenay Malabry 7

40 Le Congre 16 14 12 42 Claude BORDIER 18-2170-0028 Images Arts Châtenay Malabry 9

40 La falaise aux cactus 11 17 14 42 Philippe MOURGUES 18-2170-0050 Images Arts Châtenay Malabry 19

40 Demeures 15 14 13 42 Bertrand MARQUET 18-2170-0108 Images Arts Châtenay Malabry 132

40 Première neige 12 15 15 42 Michel PAMPALONI 18-2304-0014 Gif Photo Club 181

51 Reparation 14 16 11 41 Patrick LANDON 18-0997-0002 Photo-Club de Limours 71

51 Retour maison 17 12 12 41 Thierry DUMAS 18-0997-0171 Photo-Club de Limours 149

51 Love 16 15 10 41 Véronique GADIOUX 18-1422-0066 Photo Club Saclay Visions 22

51 Nature Parme 11 17 13 41 Julie CAGNART 18-1808-0034 Club Photographique d' Orsay 279
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51 Serena 10 19 12 41 Olivier SARRANT 18-1808-0052 Club Photographique d' Orsay 261

51 Paris La Défense - Dubaï 14 13 14 41 Jean Pierre MANIÈRE 18-2170-0027 Images Arts Châtenay Malabry 11

51 Les triangles 14 16 11 41 Esther BEZZINA 18-2170-0051 Images Arts Châtenay Malabry 6

51 Radioscopie 19 11 11 41 Philippe SALMON 18-2304-0004 Gif Photo Club 157

51 La tête et les jambes 13 15 13 41 Florence BOUTES 18-2304-0021 Gif Photo Club 171

51 Les chaines 15 16 10 41 Vittoria DAL MOLIN 18-2304-0025 Gif Photo Club 199

51 Os Os 13 16 12 41 Éric VIGO 18-2304-0027 Gif Photo Club 209

62 Montage vs. ia 13 16 11 40 LEMOINE HELYETT 18-0000-0371 252

62 Les destructeurs 14 15 11 40 LEMOINE HELYETT 18-0000-0371 250

62 A la plage 10 18 12 40 Marc ROBILLARD 18-0442-0061 PHOCICAP 139

62 Bicolore 13 14 13 40 Alexandra BOURDON 18-0979-0091 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 74

62 Vol au dessus de Tokyo 15 15 10 40 Nathalie BERTHAULT 18-0997-0227 Photo-Club de Limours 234

62 Contemplation hivernale 17 13 10 40 Pascale ZEAU 18-0997-0236 Photo-Club de Limours 217

62 L'homme et la mer 14 15 11 40 Jean-Paul BOUNINE 18-1076-0043 Photo Club Maisonnais 31

62 Selphies osés 14 16 10 40 Patrick GALLET 18-1422-0024 Photo Club Saclay Visions 27

62 Jouer à chat 12 17 11 40 Christophe GROSMAIRE 18-2024-0038 L' Oeil Ouvert 271

62 Chlorophylle 13 13 14 40 Alain BIDRON 18-2034-0073 Bièvres-Images 59

62 Au bain 13 15 12 40 Alain CHÉRIF 18-2304-0002 Gif Photo Club 153

62 Rencontre 14 15 11 40 Claude GUICHET 18-2304-0011 Gif Photo Club 179

62 Le saut 16 14 10 40 Hélène HULIN 18-2304-0022 Gif Photo Club 239

62 Lignes de terre 12 15 13 40 François LAURENT 18-2304-0031 Gif Photo Club 166

76 Oh la belle omelette 18 12 9 39 daniel guillerey 18-0888-0017 Alfortville - Photos - Club 46

76 MAKE SOME NOISE 14 14 11 39 Serge ATHLANI 18-0979-0085 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 196

76 Furtif 18 11 10 39 Bernard SUSTRAC 18-0997-0159 Photo-Club de Limours 219

76 Un éléphant, ça trompe 12 15 12 39 Léopold LE COMPAGNON 18-0997-0223 Photo-Club de Limours 101

76 La femme brisée 13 14 12 39 Jean-Paul BOUNINE 18-1076-0043 Photo Club Maisonnais 33

76 Mantes en embuscade 11 16 12 39 Cécile TARRISSE 18-1076-0077 Photo Club Maisonnais 52

76 Roche et écorce 11 16 12 39 Isabelle POULET 18-1076-0080 Photo Club Maisonnais 96

76 Cosmos (IA) 12 16 11 39 Sylvie REGNIER 18-1585-0034 Focale 50 - Thiais 134

76 Equilibre 12 15 12 39 Alain CERVONI 18-1808-0025 Club Photographique d' Orsay 265
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76 Mousse verte 13 14 12 39 Christian HINCELIN 18-2024-0020 L' Oeil Ouvert 235

76 Blond comme les blés 16 14 9 39 Lise MOREAU 18-2034-0013 Bièvres-Images 54

76 Bonnet de bain 10 13 16 39 Fanny RUAULT 18-2034-0081 Bièvres-Images 127

76 Passages 14 14 11 39 Bertrand MARQUET 18-2170-0108 Images Arts Châtenay Malabry 131

76 Solitude 15 14 10 39 Jean COHEN 18-2304-0001 Gif Photo Club 164

76 L'amour d'une mère 14 15 10 39 Alain CHÉRIF 18-2304-0002 Gif Photo Club 154

76 Le chemin 12 16 11 39 Pascal GRANGER 18-2304-0010 Gif Photo Club 174

76 Texture végétale 13 15 11 39 Michel PAMPALONI 18-2304-0014 Gif Photo Club 182

76 On the road 11 17 11 39 François LAURENT 18-2304-0031 Gif Photo Club 167

76 Entraves invisibles 14 15 10 39 Hanane AMARIR 18-2415-0019 PHOT'OZ 284

95 Métro-Biblio 11 15 12 38 Fabrice QUIGNETTE 18-0888-0009 Alfortville - Photos - Club 108

95 Je te l'avais bien dit 14 14 10 38 Thierry DUMAS 18-0997-0171 Photo-Club de Limours 147

95 Passe le temps 10 14 14 38 Nathalie BERTHAULT 18-0997-0227 Photo-Club de Limours 233

95 Passion commune 13 15 10 38 Ioana LAZAR 18-0997-0229 Photo-Club de Limours 225

95 De la vigne au verre 11 14 13 38 Pascale ZEAU 18-0997-0236 Photo-Club de Limours 218

95 Roche et vinyle 11 15 12 38 Isabelle POULET 18-1076-0080 Photo Club Maisonnais 94

95 Enfilades 14 14 10 38 Cora CHARLET 18-1808-0036 Club Photographique d' Orsay 262

95 Reprends-toi 14 14 10 38 Magdalena KESKA 18-1808-0079 Club Photographique d' Orsay 152

95 A quatre mains. 12 16 10 38 Paule BARANGER 18-2024-0012 L' Oeil Ouvert 243

95 Givré! 11 15 12 38 Paule BARANGER 18-2024-0012 L' Oeil Ouvert 242

95 Le réconfort des mots doux 12 15 11 38 Christophe GROSMAIRE 18-2024-0038 L' Oeil Ouvert 273

95 Lorsque l'oiseau s'envole
du nid 12 16 10 38 Lise MOREAU 18-2034-0013 Bièvres-Images 55

95 Dans le ciel 15 13 10 38 Adeline BARET 18-2034-0072 Bièvres-Images 64

95 Hommage à Marguerite
Bornhauser 11 14 13 38 Esther BEZZINA 18-2170-0051 Images Arts Châtenay Malabry 4

95 Les cavaliers 13 14 11 38 Alain CHÉRIF 18-2304-0002 Gif Photo Club 155

95 Jeu de jambes 2 14 14 10 38 Philippe SALMON 18-2304-0004 Gif Photo Club 156

95 Reflets 11 17 10 38 Pascal GRANGER 18-2304-0010 Gif Photo Club 176

95 Tête à tête 15 13 10 38 Éric VIGO 18-2304-0027 Gif Photo Club 207

95 Etats de Nature 12 14 12 38 Éric VIGO 18-2304-0027 Gif Photo Club 208

95 Bientôt une pause 13 15 10 38 Nicole REVE 18-2304-0033 Gif Photo Club 204
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95 Mélèze en fleurs 14 11 13 38 Geneviève PREVOST 18-2304-0035 Gif Photo Club 212

116 Marine 10 17 10 37 Marc ROBILLARD 18-0442-0061 PHOCICAP 137

116 Oeufs frais 13 12 12 37 Nhuan TRAN QUANG 18-0979-0072 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 87

116 De la branche à l'objet 13 14 10 37 Thierry DUMAS 18-0997-0171 Photo-Club de Limours 148

116 Eloge de la patience 14 12 11 37 Léopold LE COMPAGNON 18-0997-0223 Photo-Club de Limours 102

116 Le mythe d'Icare 13 13 11 37 Léopold LE COMPAGNON 18-0997-0223 Photo-Club de Limours 103

116 Crayonnage 14 13 10 37 Bernard MARTINET 18-0997-0234 Photo-Club de Limours 99

116 L'Asie en France 13 14 10 37 Jean-Paul BOUNINE 18-1076-0043 Photo Club Maisonnais 32

116 De la cave à la bouteille 13 14 10 37 William ROBERT 18-1422-0063 Photo Club Saclay Visions 41

116 Cuivré 11 13 13 37 Véronique GADIOUX 18-1422-0066 Photo Club Saclay Visions 21

116 Hommage à l'Ukraine 12 15 10 37 Véronique GADIOUX 18-1422-0066 Photo Club Saclay Visions 20

116 Fausse Opposition (IA) 13 13 11 37 Laure CANONNE 18-1422-0068 Photo Club Saclay Visions 36

116 Fin de journée, automne 11 15 11 37 Jean-Pierre NIVET 18-1422-0079 Photo Club Saclay Visions 43

116 Le temps des cerisiers 12 14 11 37 Brigitte SILHOL 18-1422-0085 Photo Club Saclay Visions 119

116 The parallel wo-man vibe 11 16 10 37 Magdalena KESKA 18-1808-0079 Club Photographique d' Orsay 150

116 Lavande de l'Essonne 11 14 12 37 Jean-Luc DUGAST 18-2024-0026 L' Oeil Ouvert 246

116 Un salut signé en musique 12 15 10 37 Christophe GROSMAIRE 18-2024-0038 L' Oeil Ouvert 272

116 Tennis Fauteuil 14 13 10 37 Jean-Christophe HAUSER 18-2034-0009 Bièvres-Images 83

116 Etoile de mer 13 15 9 37 Luc LÉONARD 18-2034-0027 Bièvres-Images 84

116 Le saut 12 15 10 37 Bruno NIEPCERON 18-2034-0074 Bièvres-Images 58

116 Le bois et la pierre 12 14 11 37 Esther BEZZINA 18-2170-0051 Images Arts Châtenay Malabry 5

116 Déformations 14 13 10 37 Jean COHEN 18-2304-0001 Gif Photo Club 162

116 Modele du palais 11 15 11 37 Pascal GRANGER 18-2304-0010 Gif Photo Club 175

116 Dunes 13 15 9 37 Hélène HULIN 18-2304-0022 Gif Photo Club 238

116 Menuisier en action 14 12 11 37 Geneviève PREVOST 18-2304-0035 Gif Photo Club 213

140 Attente 11 13 12 36 xavier AVISSE 18-0888-0037 Alfortville - Photos - Club 124

140 On se balance 13 13 10 36 Nhuan TRAN QUANG 18-0979-0072 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 86
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140 LOVE AT FIRST SIGHT 11 13 12 36 Serge ATHLANI 18-0979-0085 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 195

140 COMME JE L'IMAGINE... 12 14 10 36 Serge ATHLANI 18-0979-0085 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 197

140 Colorier la vie 11 14 11 36 Michèle AUBERT 18-1076-0002 Photo Club Maisonnais 66

140 Rayures Zébrures 11 14 11 36 Brigitte SILHOL 18-1422-0085 Photo Club Saclay Visions 118

140 Musique 11 14 11 36 Alain CERVONI 18-1808-0025 Club Photographique d' Orsay 266

140 Regard reptilien 12 14 10 36 Julie CAGNART 18-1808-0034 Club Photographique d' Orsay 281

140 Faut bien se nourrir 14 14 8 36 Jean-Luc DUGAST 18-2024-0026 L' Oeil Ouvert 244

140 Tatouage 12 14 10 36 Jean-Christophe HAUSER 18-2034-0009 Bièvres-Images 82

140 La dame de fer (ceci n'est
pas une IA) 11 15 10 36 Lise MOREAU 18-2034-0013 Bièvres-Images 53

140 Au musée 11 13 12 36 Adeline BARET 18-2034-0072 Bièvres-Images 65

140 Le sourire 11 15 10 36 Bruno NIEPCERON 18-2034-0074 Bièvres-Images 57

140 dialogue chamanique 17 9 10 36 Fanny RUAULT 18-2034-0081 Bièvres-Images 129

140 Predator 12 14 10 36 Jean-Marie RULQUIN 18-2034-0082 Bièvres-Images 80

140 Joker 12 11 13 36 Jean-Marie RULQUIN 18-2034-0082 Bièvres-Images 79

140 Spirale de Finabocci 11 14 11 36 Gilles FOUGERE 18-2170-0032 Images Arts Châtenay Malabry 227

140 Un deux trois Soleil 12 12 12 36 Lysiane PUJOL 18-2304-0006 Gif Photo Club 185

140 Fantômes 12 14 10 36 Claude GUICHET 18-2304-0011 Gif Photo Club 178

140 Péloponèse 11 16 9 36 Catherine HOCHET 18-2304-0019 Gif Photo Club 203

140 L'homme et l'enfant 13 13 10 36 Vittoria DAL MOLIN 18-2304-0025 Gif Photo Club 198

140 2000 ans les séparent 13 10 13 36 Arnaud VAROQUAUX 18-2304-0029 Gif Photo Club 189

162 Naissance d'une compote 12 11 12 35 Daniel BATISTA 18-0494-0274 Club Photo de Brunoy 91

162 Diagonales 10 14 11 35 Fabrice QUIGNETTE 18-0888-0009 Alfortville - Photos - Club 106

162 Antipodes 12 13 10 35 Fabrice QUIGNETTE 18-0888-0009 Alfortville - Photos - Club 109

162 Particulier 13 12 10 35 daniel guillerey 18-0888-0017 Alfortville - Photos - Club 45

162 Matières 11 13 11 35 Jean-Luc VIAUD 18-0888-0031 Alfortville - Photos - Club 48

162 Prendre l'air 11 13 11 35 Alexandra BOURDON 18-0979-0091 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 73

162 Ecriture multicolore 11 14 10 35 Michèle AUBERT 18-1076-0002 Photo Club Maisonnais 67
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162 Le soleil a rendez-vous
avec la lune 14 11 10 35 Brigitte SILHOL 18-1422-0085 Photo Club Saclay Visions 120

162 Douceur 10 12 13 35 Mireille LAVABRE 18-1422-0093 Photo Club Saclay Visions 92

162 La chambre du garçon 13 13 9 35 Mireille LAVABRE 18-1422-0093 Photo Club Saclay Visions 117

162 Sonia 11 14 10 35 Cyrille HEURLIE 18-1808-0009 Club Photographique d' Orsay 268

162 Equilibre 12 14 9 35 Jean-Christophe HAUSER 18-2034-0009 Bièvres-Images 81

162 Hiver & Automne
s'emmêlent 10 13 12 35 Madeline PETIT-GALLION 18-2170-0087 Images Arts Châtenay Malabry 100

162 Bon voyage ! 11 14 10 35 René TARDY 18-2170-0107 Images Arts Châtenay Malabry 105

162 Origine de la terre 13 12 10 35 Jean COHEN 18-2304-0001 Gif Photo Club 163

162 Pavillon van der Rohe 14 13 8 35 Catherine HOCHET 18-2304-0019 Gif Photo Club 202

162 Trouver chaussure à son
pied 10 14 11 35 Florence BOUTES 18-2304-0021 Gif Photo Club 173

162 Rêves Olympiques 14 11 10 35 Hélène HULIN 18-2304-0022 Gif Photo Club 240

162 Entre terre et mer 12 13 10 35 Bruno ZACHARIA 18-2304-0032 Gif Photo Club 192

162 Sur la route 10 14 11 35 Bruno ZACHARIA 18-2304-0032 Gif Photo Club 194

182 Couleurs 11 10 13 34 Jean-Luc VIAUD 18-0888-0031 Alfortville - Photos - Club 47

182 Randonnée en forêt 11 14 9 34 Bernard MARTINET 18-0997-0234 Photo-Club de Limours 97

182 Complicité espliegue 12 12 10 34 Pascale ZEAU 18-0997-0236 Photo-Club de Limours 216

182 C'est pour qui ? 11 13 10 34 Michèle AUBERT 18-1076-0002 Photo Club Maisonnais 68

182 Persiennes cantaliennes 10 14 10 34 Cécile TARRISSE 18-1076-0077 Photo Club Maisonnais 50

182 Lave et tissu 10 12 12 34 Isabelle POULET 18-1076-0080 Photo Club Maisonnais 95

182 L'oeuf 11 13 10 34 Cora CHARLET 18-1808-0036 Club Photographique d' Orsay 263

182 Mucem 10 14 10 34 Cora CHARLET 18-1808-0036 Club Photographique d' Orsay 264

182 Neige et jeux pour enfants 11 14 9 34 Stephane FECHTER 18-1808-0058 Club Photographique d' Orsay 146

182 Le Geste et le Rêve 11 12 11 34 Magdalena KESKA 18-1808-0079 Club Photographique d' Orsay 151

182 A la vôtre! 11 12 11 34 Paule BARANGER 18-2024-0012 L' Oeil Ouvert 241

182 Notre Dame 12 12 10 34 Daniel DRI 18-2024-0034 L' Oeil Ouvert 256

182 Chats doubles 10 15 9 34 Alain BIDRON 18-2034-0073 Bièvres-Images 60

182 sur les rails 9 13 12 34 Fanny RUAULT 18-2034-0081 Bièvres-Images 130

182 Ombres sur la terrasse 10 12 12 34 Edith JOURDAN 18-2170-0036 Images Arts Châtenay Malabry 14

182 Autoportait 12 13 9 34 Claude GUICHET 18-2304-0011 Gif Photo Club 177
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182 Photographes 11 11 12 34 Claude RIGAULT 18-2304-0017 Gif Photo Club 169

182 Et ronds et ronds petit
patapon 12 12 10 34 Arnaud VAROQUAUX 18-2304-0029 Gif Photo Club 190

182 Givre 2 9 14 11 34 Brigitte CHAUMETON 18-2304-0034 Gif Photo Club 211

182 Givre 1 9 15 10 34 Brigitte CHAUMETON 18-2304-0034 Gif Photo Club 210

202 Pas ce chemin 6 15 12 33 Jean-Daniel LEMOINE 18-0000-0356 248

202 Les périssoires 14 9 10 33 Monique CORRIOL 18-0121-0630 PC de Paris - Val-de-Bièvre 39

202 Digne descendante 10 13 10 33 Monique CORRIOL 18-0121-0630 PC de Paris - Val-de-Bièvre 37

202 Skateboard 10 13 10 33 Bertrand MOLINARD 18-0889-0020 Dominos Photo Club - Paris 4e 88

202 Vache à lait 12 11 10 33 Bernard MARTINET 18-0997-0234 Photo-Club de Limours 98

202 Danseurs de tango 10 12 11 33 William ROBERT 18-1422-0063 Photo Club Saclay Visions 40

202 Vassivière B 12 12 9 33 Francois PEYNE 18-1808-0050 Club Photographique d' Orsay 231

202 Boules et Touffes d'herbe 10 10 13 33 Christian HINCELIN 18-2024-0020 L' Oeil Ouvert 236

202 Boudoir et duo 12 11 10 33 Jean-Marie RULQUIN 18-2034-0082 Bièvres-Images 78

202 Les verrières des Halles 9 15 9 33 Claude BORDIER 18-2170-0028 Images Arts Châtenay Malabry 8

202 Fête foraine 10 13 10 33 Bertrand MARQUET 18-2170-0108 Images Arts Châtenay Malabry 133

202 Garde royale 10 14 9 33 Michel PAMPALONI 18-2304-0014 Gif Photo Club 180

202 Perspectives métalliques 10 14 9 33 Béatrice GOLINELLI 18-2304-0018 Gif Photo Club 188

202 Du Duomo à la Scala 10 13 10 33 Béatrice GOLINELLI 18-2304-0018 Gif Photo Club 186

216 Ambiance colorée 6 9 11 12 32 Thierry CAMUS 18-0121-0610 PC de Paris - Val-de-Bièvre 144

216 Textures 11 12 9 32 Jean-Luc VIAUD 18-0888-0031 Alfortville - Photos - Club 49

216 Vues sur mer 10 14 8 32 William ROBERT 18-1422-0063 Photo Club Saclay Visions 42

216 Danger 10 12 10 32 Jean-Luc DUGAST 18-2024-0026 L' Oeil Ouvert 245

216 Monocle 13 10 9 32 Alain BIDRON 18-2034-0073 Bièvres-Images 61

216 L'Enfant 10 11 11 32 Philippe MOURGUES 18-2170-0050 Images Arts Châtenay Malabry 12

216 Solitude encadrée 10 11 11 32 Philippe SALMON 18-2304-0004 Gif Photo Club 158

216 Hotel de la Marine 10 12 10 32 Catherine HOCHET 18-2304-0019 Gif Photo Club 201

216 Les escaliers 13 10 9 32 Vittoria DAL MOLIN 18-2304-0025 Gif Photo Club 200

216 Selfies préhistoriques IA 6 16 10 32 Patrice LEROUX 18-2304-0028 Gif Photo Club 160

216 De l’intime à l’expression 10 13 9 32 Hanane AMARIR 18-2415-0019 PHOT'OZ 285

227 Tu m'entends ? 6 16 9 31 Jean-Daniel LEMOINE 18-0000-0356 247

227 Je réfléchis 6 15 10 31 Jean-Daniel LEMOINE 18-0000-0356 249

227 De dos ou de face 11 10 10 31 daniel guillerey 18-0888-0017 Alfortville - Photos - Club 44
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227 Aaaaaahhhhhhhh 14 8 9 31 Nhuan TRAN QUANG 18-0979-0072 ASA 94 - Club photographique de
Chevilly-Larue 85

227 Granny Liberty (Mixte IA) 6 14 11 31 Laure CANONNE 18-1422-0068 Photo Club Saclay Visions 142

227 Liberté 10 11 10 31 Philippe MOURGUES 18-2170-0050 Images Arts Châtenay Malabry 13

227 Taureaux 12 9 10 31 Claude RIGAULT 18-2304-0017 Gif Photo Club 170

227 Fashion week milanaise 10 12 9 31 Béatrice GOLINELLI 18-2304-0018 Gif Photo Club 187

227 Portraits préhistoriques IA 6 14 11 31 Patrice LEROUX 18-2304-0028 Gif Photo Club 161

227 Dans la caverne IA 6 14 11 31 Patrice LEROUX 18-2304-0028 Gif Photo Club 159

227 Les escaliers 9 12 10 31 Arnaud VAROQUAUX 18-2304-0029 Gif Photo Club 191

227 Téléphone quand tu nous
tiens 10 9 12 31 Geneviève PREVOST 18-2304-0035 Gif Photo Club 214

239 Peinture vs. ia 6 16 8 30 LEMOINE HELYETT 18-0000-0371 251

239 Procession de Saint-Clair 14 8 8 30 Jean-Pierre BOUSIGUE 18-0442-0008 PHOCICAP 141

239 Correspondances 13 9 8 30 René TARDY 18-2170-0107 Images Arts Châtenay Malabry 104

239 Sur le quai 10 12 8 30 Lysiane PUJOL 18-2304-0006 Gif Photo Club 184

239 Le bleu de Lambesc 10 10 10 30 Nicole REVE 18-2304-0033 Gif Photo Club 205

239 Sur le quai 9 12 9 30 Nicole REVE 18-2304-0033 Gif Photo Club 206

245 Vassivière A 10 10 9 29 Francois PEYNE 18-1808-0050 Club Photographique d' Orsay 230

245 Epoques 10 9 10 29 Bernard TOURNEUR 18-2170-0020 Images Arts Châtenay Malabry 116

245 Bois - Pierre 11 8 10 29 Jean Pierre MANIÈRE 18-2170-0027 Images Arts Châtenay Malabry 10

245 Mais qui c'est celle-là ? 13 7 9 29 Jean Pierre MANIÈRE 18-2170-0027 Images Arts Châtenay Malabry 126

245 Jeux de plage 10 11 8 29 Bruno ZACHARIA 18-2304-0032 Gif Photo Club 193

245 L'art vivant et sa
transmission 11 10 8 29 Hanane AMARIR 18-2415-0019 PHOT'OZ 283

251 Vassivière C 10 9 9 28 Francois PEYNE 18-1808-0050 Club Photographique d' Orsay 229

251 Pose rap 10 9 9 28 Lysiane PUJOL 18-2304-0006 Gif Photo Club 183

253 Famille 10 8 9 27 Jean-Pierre BOUSIGUE 18-0442-0008 PHOCICAP 140

254 Reflet 10 8 8 26 Bernard TOURNEUR 18-2170-0020 Images Arts Châtenay Malabry 114

254 Bicyclettes 9 8 9 26 Claude RIGAULT 18-2304-0017 Gif Photo Club 168


